
Rodinné centrum Hrošík, z.s. 
Malá ulička 229
Horní Maršov 54226

Pravidla při lekcích "Cvičím jako drak" 

Milí účastníci zábavného cvičení. Jsme moc rádi, že jste k nám se svými dětmi či vnoučaty zavítali. 
Ke spokojenému a hlavně bezpečnému fungování tohoto kroužku je nutné znát a dodržovat 
následující pravidla. Svým podpisem v knize vyjadřujete souhlas s těmito pravidly a zároveň se 
zavazujete k jejich dodržování. 

Odpovědnost za bezpečnost a chování dítěte nese vždy jeho doprovod. Toto platí po celou 
dobu pobytu v tělocvičně. 

Doprovodem dítěte se rozumí osoba starší 18-ti let.

Doprovod dítěte svým podpisem zároveň stvrdí, že on ani dítě nejeví známky akutního 
onemocnění. Svým podpisem také souhlasí s uveřejněním fotografií na sociálních sítích 
Rodinného centra HROŠÍK. Dále jeho podpis slouží jako evidence návštěvnosti RC.

Cvičení je zpoplatněno dle aktuálního ceníku.

Doprovod dítěte i děti jsou povinni se vyzouvat v prostorách šaten. 

RC nepřebírá zodpovědnost za případné poškození či ztrátu osobních věcí doprovodu a dětí. 

Jídlo se konzumuje pouze v prostorách šaten. Pití je umožněno i v prostorách tělocvičny. 

RC je oprávněno při porušování provozního řádu nebo nevhodného chování vykázat 
návštěvníka z lekce bez nároku na vrácení vstupného.

V prostorách tělocvičny je dále zakázáno kouřit, požívat alkoholické nápoje či jiné návykové 
látky, vstupovat pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek. 

Vstup se zvířaty je zakázán.

Neváhejte nás kontaktovat v případě jakýchkoli dotazů, připomínek, nápadů a dalších podnětů 
pro zkvalitnění služeb RC. 

Děkujeme za respektování a dodržování pravidel při lekcích "Cvičím jako drak" v prostorách 
tělocvičny v Horním Maršově. 

Tým RC Hrošík 


